



CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL ORDINAIRE

Le lundi 03 mars 2025.

Destinataires:

M. CHARPENTIER Philippe, Mme COUDERC Aline, M. GOYON Laurent, M. HOMBOURGER Bernard, Mme LECONTE Valérie, Mme LEVALLOIS Céline, M. PONCE Yannick, M. ROCHE Benoît, Mme VANDEWINCKELE Fabienne.

Mesdames, Messieurs les élus,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer à la réunion du conseil municipal qui se tiendra à la mairie :

Le vendredi 07 mars 2025 à 19h00.

ORDRE DU JOUR:

Délibération N°01/2025 : Nomination du secrétaire de séance.

Délibération N°02/2025 : Approbation du procès-verbal du conseil municipal du vendredi 13 décembre 2024.

Délibération N°03/2025 : Approbation de l'ordre du jour de la séance du vendredi 07 mars 2025.

Rapport des décisions.

Point d'information sur les indemnités des élus pour l'année 2024.

Délibération N°04/2025 : Débat d'orientation budgétaire 2025.

Présentation du prévisionnel des investissements 2025.

Présentation du prévisionnel des subventions 2025 aux associations et aux

organismes extérieurs.

Délibération N°05/2025 : Reconduction de l'aide scolaire aux parents pour la rentrée scolaire 2025.

Délibération N°06/2025 : Mise en place d'une aide à la formation « prévention et secours civiques

de niveau 1 ».

Délibération N°07/2025 : Modification du périmètre du SDESM par adhésion de la commune

de Saint-Soupplets.

Délibération N°08/2025 : Convention de mise à disposition d'un délégué à la protection des données.

Délibération N°09/2025 : Convention de transfert de propriété de matériels de l'école de Limoges-Fourches

acquis pour l'accomplissement de projets financés par le fonds d'innovation

pédagogique.

Délibération N°10/2025 : Mise en place d'un amortissement de subvention au compte 2041511.

Veuillez agréer l'expression de ma considération distinguée.

Philippe CHARPENTIEF

Commune de Limoges-Fourches: 11, place de l'Eglise – 77550 LIMOGES-FOURCHES Tel 01 64 38 87 0